муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей №24» имени Петра Самойловича Приходько

658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68

тел. (38557) 2-19-49, 2-19-65, rub-altay@mail.ru

ПРИКАЗ
№ 215/1                                                от «19» сентября 2023г.

«Об организации и проведении

информационно-разъяснительной работы

с участниками государственной

итоговой аттестации в 9, 11-х классах»

С целью повышения информационной компетентности выпускников 9х, 11-го

классов, их родителей (законных представителей) и в соответствии с Дорожной картой

организации и проведения ГИА по образовательным программам основного и среднего

общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Доценко Н.А., заместителю директора по УР, ознакомить обучающихся 9, 11 классов,

их родителей (законных представителей) под подпись с Порядком проведения ГИА до

30.09 2023, с методическими рекомендациями по подготовке и проведению итогового

сочинения в 11х классах, с моделью итогового собеседования по русскому языку для

обучающихся 9х классов до 02.11.2023.

2. Классным руководителям, 9а,9в – Морозовой Ю.С., 9б – Колесниковой Т.В., 11а –

Пучкиной Е.А.:

2.1. Обеспечить информирование всех участников образовательных отношений

(обучающихся 9, 11 классов, родителей (законных представителей) с Дорожной картой

организации и проведения государственной итоговой аттестации в 2024 году до

25.09.2023.

2.2. Предоставить информацию до 02.10.2023г. по обучающимся 9, 11 классов в базу

данных на основании паспортных данных и согласия на обработку персональных данных.

2.3. Ознакомить под подпись выпускников, их родителей (законных представителей) с

графиком проведения консультаций по предметам (9, 11 класс) до 30.09.2023 года.

3.Учителям-предметникам, в кабинетах оформить информационные стенды по подготовке

к ГИА для обучающихся 9, 11-х классов до 30.09.2023 года.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Доценко Н.А., заместителя директора по

УР

Директор ________________________ О.В. Воронкова

С приказом ознакомлены:

Доценко Н.А.

Гончарова А.О.

Першина Н.В.

Щелкунова Т.В.

Класс Е.В.

Морозова Ю.С.

Колесникова Т.В.

Ленчевская Е.В.

Минина Н.А.

Коваленко О.В.

Пучкина Е.А.

Кульчинская Е.А.

mailto:rub-altay@mail.ru